Российская  Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого   созыва

Решение

от 14.07.2022 г.  № 8
д.Затеиха
О формировании и утверждении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Затеихинского сельского поселения, решения Совета Затеихинского сельского поселения от 17.11.2020 г. № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Сформировать конкурсную комиссию в составе:

1. Рунова Татьяна Александровна

2. Сергеичева Галина Павловна

3. Сивова Людмила Алексеевна

     2. Три  члена комиссии назначаются Главой Пучежского муниципального района.

3. Направить ходатайство о назначении трех членов конкурсной комиссии Главе Пучежского муниципального района Ивановской области.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Затеихинского

сельского поселения
Пучежского муниципального района

Ивановской области
             Т.А.Рунова